河南工学院  2026  年    （至）    月
政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕  号）等有关规定，现将 河南工学院   2025  年    （至）    月采购意向公开如下：

	河南工学院数字生态现代产业学院建设项目
	1.基础教学办公设备：交互式触控平板、师生台式计算机，满足师生日常教学演示、办公操作及基础实训需求；
2.教学管理软件系统：云桌面管理软件、电子教室系统，支撑学院信息化教学管理，优化教学场景运维效率；
3.创新实训设备：虚拟现实头盔、3D打印机，助力师生开展沉浸式、实践性创新实训活动；
4.核心支撑设备：支撑教学服务器，为各类设备、教学科研活动及后续信息化服务提供稳定技术支撑；
5.配套服务：各类设备配合项目后续多业务系统集成、信息化定制开发等服务（服务期3年），全面满足学院数字化、智能化发展相关需求。
	100万元
	2026年3月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
河南工学院
2026年 1 月 29日

－ 2 －
－ 1 －